UBND TỈNH CÀ MAU

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /VP-KGVX

V/v cập nhật ý kiến chỉ đạo

của Văn phòng Chính phủ về

phòng, chống dịch COVID-19

 Cà Mau, ngày          tháng 7 năm 2021

    Kính gửi:

   - Giám đốc Sở Y tế;

   - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Cà Mau;

   - Thành viên BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh.

Ngày 15/7/2021, Văn phòng Chính phủ ban hành Công văn số

4777/VPCP-QHĐP về việc các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

tại Thành phố Hồ Chí Minh. Về vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Trần Hồng Quân - Trưởng Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Giám đốc Sở Y tế, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

Cà Mau cập nhật các ý kiến chỉ đạo của Văn phòng Chính phủ tại Công văn nêu trên

để triển khai cho các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện, đảm bảo phù hợp với tình

hình thực tế trong công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

Trường hợp khó khăn, vướng mắc, vượt thẩm quyền, kịp thời báo cáo về Chủ tịch

ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

2. Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh khẩn

trương cập nhật các ý kiến chỉ đạo của Văn phòng Chính phủ tại văn bản nêu trên

để triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phân công.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến  đến Sở Y tế và các

cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện (gửi kèm theo Công văn số 4777/VPCP-

QHĐP qua iO)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh (b/c);

- Các PCT UBND tỉnh (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh (theo dõi);

- Phòng KGVX (H.Th/130-YT);

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Minh Hiền

		STTTT TỈNH CÀ MAU ĐT: 0290.3567887-0290.3567888-0290.3567889;  Email: sotttt@camau.gov.vn
	2021-07-16T15:22:48+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cà Mau
	Lê Minh Hiền<hienlm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT TỈNH CÀ MAU ĐT: 0290.3567887-0290.3567888-0290.3567889;  Email: sotttt@camau.gov.vn
	2021-07-16T16:13:37+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cà Mau
	Văn Phòng<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT TỈNH CÀ MAU ĐT: 0290.3567887-0290.3567888-0290.3567889;  Email: sotttt@camau.gov.vn
	2021-07-16T16:13:48+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cà Mau
	Văn Phòng<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT TỈNH CÀ MAU ĐT: 0290.3567887-0290.3567888-0290.3567889;  Email: sotttt@camau.gov.vn
	2021-07-16T16:13:59+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cà Mau
	Văn Phòng<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!